南投縣水尾國民小學 112學年度第一學期課程發展委員會

第一次會議紀錄

日期：112 年 9 月 6 日

時間：下午一時三十分

地點：二樓教師辦公室

主持人：校長/張志維                                        紀錄：教導主任/陳宜妏

出席人員：如簽到單

壹、主席報告：感謝各位委員撥冗出席，新的學年，請同仁繼續協助各項行政事務，以利校

          務推動。

貳、業務報告：本次會議除了確認 112 學年度課程計畫外，因人事異動，要確認本學年度各

          領域教學研究會召集人，以及第一學期校長及教師公開授課時程。

叁、上次會議決議執行結果：本校 112 學年度課程計畫，經南投縣政府 112 年 8 月 25 日府教

                          學字第 1120195753 號函核准同意備查且於學校網站首頁公告。

肆、提案討論：(主管機關訂定之必要提案須全數議決完畢)

提案一：修正並確認新學年度課程計畫，提請討論。

說明：112 學年度課程計畫於 112 年 7 月 19 日召開之課發會審議修正課審委員所提修正

意見後之課程計畫，業經教育處核准同意備查，再請逐項審查課程計畫網頁之課

程計畫，討論是否需再修正。

決議：無修正意見，全數照案通過。

提案二：確認各領域教學研究會召集人，提請討論。

說明：新學年因人事異動，調整各領域教學研究會召集人，如附件一。

決議：照案通過。

提案三：第一學期公開授課日程規劃，提請討論。

說明：本校第一學期校長及教師公開授課活動時間規劃，詳如附件二。

（一）依據本校校長及教師公開授課計畫辦理。

（二）相關時程表公布在學校網頁，備觀議課表件至學校雲端硬碟下載。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會：下午四時三十分

紀錄：  主任：  校長：

【附件一】

112 學年度各領域教學研究會召集人名單

領域 姓名

國語文 蘇淑芳

英語文 李碧裬

本土語 蔡孟蒼

數學 李雅敏

自然科學 施雲文

社會 林育萱

健康與體育 劉景元

藝術 黃于華

綜合活動 楊淑美

生活 李素絹

【附件二】